
Kupní smlouva 
 
 

Č.j. PPR-4645-57/ČJ-2013-990640 
 

Počet listů: 20 
 
 
Centrální zadavatel:   ČESKÁ REPUBLIKA  

  Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma: 325-organizační složka státu  
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená:  Ing. Vladimírem Kalibou 
  vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 5504881/0710 
tel.: 974 835 653  
fax: 974 835 643 
E-mail: ovzpp@mvcr.cz 
 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
 
Prodávající:  ŠKODA AUTO a.s. 
sídlo:  Tř. Václava Klementa 869, 293 00 Mladá Boleslav 
IČ:  00177041 
DIČ:  CZ00177041 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

332 
zastoupená:   Bc. Martinem Fellerem, vedoucím Importér ŠA ČR – prodej 

 Ing. Ladislavem Koubkem, koordinátorem prodeje velkoodběratelům a 
významným zákazníkům  

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech republic, a.s. 
číslo účtu:  1000053254/2700  
pracovní kontakt:  Bc. David Janda 
tel.:  605 293 356 
fax:  326 842 919 
E-mail:  david.janda@skoda-auto.cz 
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle § 3 odst. 1 písm. b) a podle odst. 2), 3) a 4) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto 

 
 

kupní smlouvu 
 

 
 
 



2 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům specifikovaným v příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „veřejní zadavatelé“) zboží, uvedené 
v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejných zadavatelů. 

/3/ Veřejní zadavatelé zboží převezmou a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínech stanovených touto smlouvou. 

/4/ Zadavatel je centrálním zadavatelem a uzavřel s veřejným zadavatelem smlouvu o centrálním 
zadávání na pořízení majetku dle II. odst. 1 této smlouvy, důsledky vyplývající z této smlouvy jsou 
uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, činnosti, které vykonává veřejný 
zadavatel, způsob přejímky atd. 

/5/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v souladu 
s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
II. 

Zboží 
 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 7 ks vozů ŠKODA Superb 3,6 FSI V6 4x4 DSG a nepovinný odběr 
dalších 3 ks vozidel stejného typu v roce 2014.  

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží z aktuální produkce, příslušný veřejný zadavatel bude 
jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů. 

/4/ Prodávající prohlašuje, že vozidla jsou v kompletním požadovaném provedení schválena pro 
provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., jako policejní speciály. 

/5/ Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení vozidla na zadní části vozu a 
ozdobného znaku automobilky. 

/6/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

 
 

III. 
Doba plnění 

 
 

/1/ Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 13.12.2013, v roce 2014 do 31.7. 
V případě, že by k nepovinnému odběru došlo v roce 2014, musí centrální zadavatel prodávajícímu 
doručit objednávku minimálně 3 měsíce před termínem dodání. 



3 
 

 
/2/ Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele o termínu dodání zboží nejméně pět 
pracovních dnů předem prostřednictvím příslušného odpovědného pracovníka za převzetí zboží 
uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. 

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží 
od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit veřejnému zadavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení čl. III. odst. 
/1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za 
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit veřejnému 
zadavateli nejpozději do  30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného veřejným 
zadavatelem prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se 
rozumí třetí den od odeslání vyúčtování veřejným zadavatelem. 

 
IV. 

Cena zboží 
 

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je možná 
pouze při změně zákonné sazby DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1. 

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží s dodávkou v roce 2013 (povinný nákup 6 ks vozidel s montáží pro 
radar PolCam PC 2006 a 1 ks vozidla s montáží pro radar RAMER AC-9C)  bez DPH je 5.125.714,28 Kč 
(slovy: pětmilionůstodvacetpěttisícsedmsetčtrnáct korun českých dvacetosm haléřů), DPH 21 % činí 
1.076.400,- Kč a celková cena zboží včetně DPH je 6.202.114,28 Kč (slovy: 
šestmilionůdvěstědvatisícestočtrnáct korun českých dvacetosm haléřů). 

/3/ V závislosti na potřebách zadavatele bude v případě nepovinného odběru vozidel v roce 2014 
s objednávkou dle čl. III. odst. /1/ účtována tato cena za 1 ks vozidla: 

vozidlo s montáží pro radar PolCam PC 2006: 
cena bez DPH: 727.687,64 Kč 
DPH 21 %: 152.814,40 Kč 
cena s DPH: 880.502,04 Kč 
 
vozidlo s montáží pro radar RAMER AC-9C: 
cena bez DPH: 759.588,46 Kč 
DPH 21 %: 159.513,58 Kč 
cena s DPH: 919.102,04 Kč 
 

V. 
Platební podmínky 

 
/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu veřejnému zadavateli na základě potvrzeného dodacího 

listu. 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu veřejnému zadavateli do 14 dnů od dodání zboží, za 
dodávku v roce 2013 nejpozději však do 13.12.2013. Faktura bude mít náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

/3/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím doručení. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. V případě, že 



4 
 

prodávající doručí fakturu po 13.12.2013 prodlužuje se termín zaplacení faktury na 90 dnů po jejím 
doručení.  

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se 
zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným 
zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této 
smlouvy, 

 
b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 

který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /3/ 
této smlouvy. 

/5/ Zálohy centrální ani veřejný zadavatel neposkytují. 

 

VI. 
Dodání a převzetí zboží 

 
 
/1/ Místem dodání zboží je zákaznické centrum ŠKODA AUTO, Tř. Václava Klementa, 293 60 Mladá 
Boleslav.  

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího listu v místě 
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele pro převzetí 
zboží. 

/3/  Prodávající dodá při předání zboží: 

a) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR, 
b) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
c) servisní (záruční) knížku, 
d) kopii Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu 

samostatného technického celku vozidla,  
e) kopii Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla a Základní technický 

popis schváleného typu vozidla,  
f) v případě změny schválení nabízeného typu postačí Rozhodnutí o změně schválení 

technické způsobilosti typu vozidla s příslušným Základním technickým popisem 
schváleného typu vozidla. 

 
/4/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis. 
 
/5/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady 
skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 
 
/6/ Součástí dodávky bude technická dokumentace k provedené zástavbě ke každému vozidlu (příprava 
pro radiostanici, zapojení měřiče rychlosti a ostatní požadované dodatkové výbavy). 
 

 

 



5 
 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

 
/1/ Záruční lhůta pro veškeré věcné (mechanické) vady je na dodaná vozidla v délce min. 24 měsíců 

bez omezení počtu ujetých kilometrů.  

/2/ U vozidla je záruční lhůta na lak minimálně 36 měsíců a záruční lhůta na neprorezavění karosérie 
v délce minimálně 144 měsíců. Na požadované komponenty zástavby minimálně 24 měsíců, na montáž 
kontrolních rychloměrů minimálně 24 měsíců.  

/3/ Prodávající souhlasí s pravidelným metrologickým ověřováním kontrolních rychloměrů ve lhůtách 
stanovených platnou legislativou pro metrologii (vyhláškou č. 345/2002 Sb. k zákonu o metrologii) 
v Českém metrologickém institutu nebo u autorizovaného metrologického střediska na území České 
republiky, a to v období minimálně 10 let od data převzetí. 

/4/ Garance zajištění náhradních dílů a provádění servisu ve smluvně zajištěných autorizovaných 
servisech (minimálně 1x Královéhradeckém kraji, 1x v Plzeňském kraji, 1x ve Středočeském kraji, 1x 
v kraji Vysočina, 1x Jihomoravském kraji, 1x v Olomouckém kraji a 1x Moravskoslezském kraji) po 
dobu 10 let.  

/5/ Prodávající souhlasí, že provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční doby 
(výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských zařízeních a 
opravnách Zařízení služeb ministerstva vnitra ČR nemá vliv na záruku. 

/6/ Prodávající souhlasí s odbornou homologovanou montáží se zárukou systému pro záznam událostí 
na veřejných komunikacích – kontrolního rychloměru „PolCam PC 2006“ do vozidel a „RAMER AD-
9C“ do vozidel/vozidla (v závislosti na nepovinném odběru v roce 2014). Zabudované kontrolní 
rychloměry musí mít při předání vozidel platné metrologické ověření platné minimálně po dobu 10 
měsíců a to buď metrologické ověření provedené v České republice a deklarované umístěním úředních 
značek ve smyslu § 9 odst. 2 zákona o metrologii, nebo v případě, že zkoušky pro ověření měřidel byly 
provedeny v jiném členském státě EU (§ 9 odst. 5 a 6 zákona o metrologii), „Potvrzení o zaevidování 
značky ověření měřidla“, které pro příslušnou značku a druh měřidel vydal ČMI. 

/7/ Záruční servis u vozidel v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude zpět 
předáno uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

/8/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a 
opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů u 
vozidel v trvání do 5 pracovních dnů. 

/9/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u vozidel u smluvně zajištěných 
autorizovaných servisů: 

a) běžná údržba do jednoho pracovního dne a menší mechanické, elektrické, karosářské a 
lakýrnické opravy maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení), 

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od přistavení 
vozidla k opravě, 

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení 
vozidla k opravě, 

 

/10/ Prodávající zajistí u přístrojové techniky smluvně zajištěný servis a opravy nejpozději do 10 
pracovních dnů od data převzetí vadného přístroje do servisního střediska nebo sběrného místa v Praze 
nebo Středočeském kraji.  

/11/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-Kč (slovy: 
Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení opravovaného vozidla, kterou se zavazuje zaplatit 
prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným zdavatelem písemně zúčtované 
smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle čl. VII. odst. /7/, /8/, /9/, /10/ a /15/  této smlouvy. 



6 
 

/12/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem veřejného 
zadavatele.  

/13/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem Správy 
logistického zabezpečení PP ČR.  

/14/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

/15/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. 
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejným 
zadavatelem. 

/16/ Záruční i pozáruční servis a opravy prodávající zajistí u autorizovaných servisů, jejichž seznam a 
adresy jsou uvedeny v příloze č. 2. Prodávající je cenou práce ve smluvně zajištěném autorizovaném 
servisu (viz. příloha č. 2) vázán po doporučenou dobu životnosti, v tomto případě 7 let.  

 
 

VIII. 
Další ujednání 

 
/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 

při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centrálním zadavateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního zadavatele 
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným  

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá 
prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně 
případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady ve smyslu 
ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč, (slovy: Jednostotisíc korun českých) 
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním zadavatelem. 

/8/ Prodávající předloží centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede 
subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části 
ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění 
přesahuje 1 rok. Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy 
nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li 
subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 



7 
 

seznamu subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu 
200.000,-Kč splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním zadavatelem. 

 
IX. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

/2/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok veřejného zadavatele na náhradu škody, 
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody, které vůči prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje 
pověřený pracovník Správy logistického zabezpečené PP ČR. 

/4/ Veškeré smluvní pokuty, které je dle této smlouvy povinen zaplatit prodávající veřejnému 
zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

/5/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. 1 až 4 a 6 
-  prodávající nedodá fakturu tak, aby mohla být proplacena do 20.12.2013. 
 

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

/10/ Prodávající souhlasí s  tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly 
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/11/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili 
také subdodavatelé podílející se na této zakázce. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí 
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to 
v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 



8 
 

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky  
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.  

/16/ Prodávající není bez předchozího písemního souhlasu centrálního zadavatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/17/ Součástí této smlouvy je příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny), příloha č. 2 (Seznam 
autorizovaných servisů, adresy a kontakty pro řešení záručních oprav komponentů zástavy, montáž 
kontrolních rychloměrů a metrologického ověřování kontrolních rychloměrů), příloha č. 3 (Specifikace 
veřejných zadavatelů). 

/18/  Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/19/ Smlouva je vyhotovena v deseti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centrální 
zadavatel obdrží devět a prodávající jeden. 

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V .............................dne.........…..... 
 
 
 
 

Bc. Martin Feller 
vedoucí Importér ŠA ČR - prodej 

ŠKODA AUTO a.s. 
 
 

Ing. Ladislav Koubek 
Koordinátor prodej velkoodběratelům a 

významným zákazníkům 
ŠKODA AUTO a.s. 

 

 V Praze dne.….……….....………. 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR  

 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 centrální zadavatel 
 (razítko, podpis) 

  



1 
 

příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-4645-57/ČJ-2013-990640 
 

Specifikace zboží a ceny 
 

bez DPH DPH 21 % vč. DPH bez DPH DPH 21 % vč. DPH

ŠKODA Superb Ambition 3,6 FSI V6 4x4/191 kW PolCam PC 2006 727 687,64 152 814,40 880 502,04 4 366 125,82 916 886,42 5 283 012,24

ŠKODA Superb Ambition 3,6 FSI V6 4x4/191 kW RAMER AC-9C 759 588,46 159 513,58 919 102,04 759 588,46 159 513,58 919 102,04

Celkem - 1 487 276,10 Kč 312 327,98 Kč 1 799 604,08 Kč 5 125 714,28 1 076 400,00 Kč 6 202 114,28 Kč

Model Radar
Cena za 1 ks Cena za požadovaný po čet ks (6+1)

 
 
 

Povinný nákup pro rok 2013 vč. barevného provedení:  

počet ks radar Krajské ředitelství policie 
ČR 

barva vozidla 

1 ks PolCam PC 2006 Královéhradecký kraj hnědá 

1 ks RAMER AC-9C kraj Vysočina červená 

1 ks PolCam PC 2006 Moravskoslezský kraj hnědá 

1 ks PolCam PC 2006 Jihomoravský kraj modrá 

2 ks PolCam PC 2006 Středočeský kraj modrá, hnědá 

1 ks PolCam PC 2006 Olomoucký kraj červená 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

Cena v  Kč
bez DPH

DPH v  Kč
21 %

Cena v  Kč
s DPH

3T42SX 756 115,70 158 784,30 914 900,00

- 13 388,43 2 811,57 16 200,00

BU 0,00 0,00 0,00

769 504,13 161 595,87 931 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

RND+7QL+PT5 6 694,21 1 405,79 8 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJ3 6 694,21 1 405,79 8 100,00

PJC 1 735,54 364,46 2 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PBA+S39 909,09 190,91 1 100,00

- 16 033,06 3 366,94 19 400,00

ZCGK 800,83 168,17 969,00

ZCLN 858,68 180,32 1 039,00

zdarma 0,00 0,00 0,00

- 1 659,50 348,50 2 008,00

CBX225408HB683 31 692,56 6 655,44 38 348,00

DCE800001 1 322,31 277,69 1 600,00

GAA500001 242,98 51,02 294,00

Gumová/plastová vana v zavazadlovém prostoru

Tažné lano

Vyhřívané zadní okno

Stěrač zadního okna není pro verzi Superb SEDAN v nabídce

Radionavigační systém s GPS a TMC RDS Amundsen pro příjem dopravních 
informací, anténou a 8 reproduktory + mapové podklady západní Evropy

Třetí brzdové světlo

Uzavíratelná schránka integrovaná v palubní desce před spolujezdcem

Kotoučové brzdy na všech kolech

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Automatické rozsvícení světel denního svícení po nastartování s možností vypnutí 
této funkce za chodu motoru (přes Maxi-DOT)

Elektronický imobilizér

Otáčkoměr

Palubní počítač Maxi-DOT

Čelní sklo a skla bočních oken vpředu tónovaná

Cena 1 vozu v základním provedení

Elektricky ovládaná přední i zadní boční okna

Škoda Superb Ambition 3,6 FSI V6 4x4/191 kW - 6ti s tup. aut. DSG p řev.

Barva karoserie Metalická dle výběru (min. 4 odstníny, sériová lakovna)

Barva interiéru Rubicon Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena mimo řádné výbavy

Povinná výbava dle § 32 odst. 1 Vyhl. MDaS č. 341/2002 Sb., příloha č. 14, 
novelizovaná vyhláškou č. 216/2010 (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Cena příslušenství

Gumové koberce s obrubou vpředu a vzadu (4 ks)

Kompletní zimní kolo 225/40 R18 (4 ks, ráfek z lehké slitiny)

Lapače nečistot vpředu a vzadu

Rezervní kolo ocelové (dojezdové), zvedák vozu, klíč na kola

Tažné oko vpředu a vzadu

Bodová směrová (čtecí) lampička u řidiče i spolujezdce

Fleet paket (zesílený alternátor 180 A)

Výškově stavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou

Airbag řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenní řidiče (7 ks)

ESC vč. ABS, MSR, ASR, EDS, HBA

Posilovač řízení

Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla

Kolo TRINITY 18" z lehké slitiny (4 ks) s letními pneu

Ukazatel vnější teploty

Přední mlhové světlomety

Klimatizace

Vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 

Připojení ovládacího panelu vozidlové radiostanice v provedení do rámečku 
integrovaného přímo do palubní desky vozidla nebo do "kapličky" umístěné na 
palubní desce vozidla

Všechna okna od B sloupku dozadu zatmavená v max. povolené míře fóliemi, z 
venku neprůhledná

172 880,0030 003,97142 876,03MTX

1x modré výstaržné světlo s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla ve spodní 
části předního skla uprostřed (minimálně 8 LED diod)

1x dvouřadový vícenápisový programovatelný diodový červený displej umístěný za 
zadním sklem uvnitř vozidla umožňující běžící nápis s minimálně 10 předem 
definovanými texty - text nebo znaky zobrazené na displeji jsou vykreslovány 
dvěma řadami vedle sebe sousedících bodů, pojmu "běžící nápis" vyhoví i postupné 
zobrazení celých slov složeného hesla, například "VYPNI" - "MOTOR" apod., 
maximální počet slov v jednom textu běžícího nápisu je 5 slov

1x dvouřadový červeně blikající diodový "zrcadlový" světelný nápis se dvěma 
kombinacemi slov STOP/POLICIE umístěný na sluneční cloně spolujezdce - text 
nebo znaky zobrazené na displeji jsou vykreslovány dvěma řadami vedle sebe 
sousedících bodů

Instalace kabeláže GPS přijímače

Záložní zdroj TBU nebo připojení k záložní baterii

Měnič elektrického napětí 12/220 V, 900 W trvalý odběr, 1.200 W krátkodobý 
odběr

Druhá baterie s dělícím relé, bezúdržbová (min. 60 Ah)

3x elektrická zásuvka 12V umístěná v prostoru palubní desky v dosahu řidiče a 
spolujezdce (1x sériová, 2x dodatečně montovaná)

Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001, ČSN EN 3) umístěný ve 
vozidle do držáku na lehce přístupném místě

Magnet na uchycení mikrofonu radiostanice umístěný v prostoru palubní desky 
vozidla v dosahu řidiče i spolujezdce

1x skryté výstražné zvukové zařízení s mikrofonní funkcí, s magnetickým LED 
majákem

2x modrá výstražná světla s technologií LED diod umístěná v čelní masce vozidla
(8 LED diod)

2x modrá výstražná světla s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla v horní 
části zadního skla (minimálně 8 LED diod)

GPS přijímač rozhraní RS 232 umístěný ve vozidle na místě s velmi dobrým 
příjmem signálu a propojený s radioblokem

Možnost ovládání elektrovýbavy (výbavy pro užití práva přednosti v jízdě a 
radiostanice z dosahu místa řidiče i spolujezdce)

Přenosná svítilna uchycená do držáku umožňujícího dobíjení z palubní elektrické 
soustavy vozidla umístěná ve vozidle

Držáky na služební čepice se štítkem pro řidiče a spolujezdce

Držáky na tonfy Bonowi ES6 pro řidiče a spolujezdce

Montážní sada pro připojení vozidlové radiostanice řádiového digitálního systému 
PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ČR. PEGAS je síťový trunckový 
systém pro síťovou i nesíťovou komunikaci

Umístění radiobloku "BER" na snadně přístupném místě vozidla

Zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškození kabeláže ani 
radiobloku

Možnost kabelového připojení mobilního datového terminálu (počítače) přes 
konektor RS 232

Možnost připojení GPS přijímače

Zisková anténa na vozidlo - 3,5 m kabel, TNC konektor, vlnová délka 5/8λ

 
 



4 
 

 
 

RMT 55 619,83 11 680,17 67 300,00

- 231 753,72 48 668,28 280 422,00

1 018 950,41 213 979,59 1 232 930,00

37% 291 262,78 61 165,18 352 427,96

727 687,64 152 814,40 880 502,04

6 4 366 125,82 916 886,42 5 283 012,24

Karoserie: sedan
Motor: zážehový
Objem motoru: 3.597 cm3

Výkon motoru: 191 kW
Zrychlení z 0 na 100 km/h: 6,4 s
Maximální rychlost: 250 km/h (bez omezovače rychlosti)
Objem palivové nádrže: 60 l
Emisní limit: Euro5
Kombinovaná spotřeba paliva: 9,3 l/100 km
Převodovka: 6ti stupňová automatická
Pohon náprav: 4x4
Celková hmotnost: 2.265 kg
Pohotovostní hmotnost: 1.704 kg
Základní objem zavazadlového prostoru: 565 l
Počet míst k sezení: 5
Počet dveří: 4

Schválení vozidla pro provoz na pozemních komunikacích dle Zákona č. 56/2001 
Sb., o podmínkách provozu  vozidel na pozemních komunikacích

Emergeny Systém Data Recorder se záznamem pohybu vozidla a stavových 
hlášení VRZ, včetně krátkých stavů (prohouknutí, problliknutí) vyvolaných obsluhou, 
záznam minimálně 2GB (USB propojení do počítače - počítač není součástí 
dodávky)

Hledací přenosný světlomet s magnetickou přísavkou s délkou přípojného kabelu 
minimálně 10 m do zásuvky 12V o světelném výkonu min. 55 W

Montáž rychloměru v majetku Policie ČR - PolCam PC 2006.
Rychlom ěr není sou částí nabídky.

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet voz ů celkem (ks)

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Cena dopl ňků včetně montáže a lakování

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 

Cena v  Kč
bez DPH

DPH v  Kč
21 %

Cena v  Kč
s DPH

3T42SX 756 115,70 158 784,30 914 900,00

- 13 388,43 2 811,57 16 200,00

BU 0,00 0,00 0,00

769 504,13 161 595,87 931 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

RND+7QL 6 694,21 1 405,79 8 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJ3 6 694,21 1 405,79 8 100,00

PJC 1 735,54 364,46 2 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PBA+S39 909,09 190,91 1 100,00

- 16 033,06 3 366,94 19 400,00

ZCGK 800,83 168,17 969,00

ZCLN 858,68 180,32 1 039,00

zdarma 0,00 0,00 0,00

- 1 659,50 348,50 2 008,00

CBX225408HB683 31 692,56 6 655,44 38 348,00

DCE800001 1 322,31 277,69 1 600,00

GAA500001 242,98 51,02 294,00

Škoda Superb Ambition 3,6 FSI V6 4x4/191 kW - 6ti s tup. aut. DSG p řev.

Barva karoserie Metalická dle výběru (min. 4 odstníny, sériová lakovna)

Barva interiéru Rubicon Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení

Elektricky ovládaná přední i zadní boční okna

Čelní sklo a skla bočních oken vpředu tónovaná

Výškově stavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou

Airbag řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenní řidiče (7 ks)

ESC vč. ABS, MSR, ASR, EDS, HBA

Posilovač řízení

Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla

Kotoučové brzdy na všech kolech

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Automatické rozsvícení světel denního svícení po nastartování s možností vypnutí 
této funkce za chodu motoru (přes Maxi-DOT)

Elektronický imobilizér

Otáčkoměr

Palubní počítač Maxi-DOT

Ukazatel vnější teploty

Přední mlhové světlomety

Klimatizace

Vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívané zadní okno

Stěrač zadního okna není pro verzi Superb SEDAN v nabídce

Radionavigační systém s GPS a TMC RDS Amundsen pro příjem dopravních 
informací, anténou a 8 reproduktory + mapové podklady západní Evropy

Třetí brzdové světlo

Uzavíratelná schránka integrovaná v palubní desce před spolujezdcem

Kolo TRINITY 18" z lehké slitiny (4 ks) s letními pneu

Rezervní kolo ocelové (dojezdové), zvedák vozu, klíč na kola

Tažné oko vpředu a vzadu

Bodová směrová (čtecí) lampička u řidiče i spolujezdce

Fleet paket (zesílený alternátor 180 A)

Cena mimo řádné výbavy

Gumové koberce s obrubou vpředu a vzadu (4 ks)

Lapače nečistot vpředu a vzadu

Povinná výbava dle § 32 odst. 1 Vyhl. MDaS č. 341/2002 Sb., příloha č. 14, 
novelizovaná vyhláškou č. 216/2010 (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Cena příslušenství

Kompletní zimní kolo 225/40 R18 (4 ks, ráfek z lehké slitiny)

Gumová/plastová vana v zavazadlovém prostoru

Tažné lano

3x elektrická zásuvka 12V umístěná v prostoru palubní desky v dosahu řidiče a 
spolujezdce (1x sériová, 2x dodatečně montovaná)

Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001, ČSN EN 3) umístěný ve 
vozidle do držáku na lehce přístupném místě

Všechna okna od B sloupku dozadu zatmavená v max. povolené míře fóliemi, z 
venku neprůhledná

 



6 
 

 
 
Měnič elektrického napětí 12/220 V, 900 W trvalý odběr, 1.200 W krátkodobý 
odběr

Druhá baterie s dělícím relé, bezúdržbová (min. 60 Ah)

Přenosná svítilna uchycená do držáku umožňujícího dobíjení z palubní elektrické 
soustavy vozidla umístěná ve vozidle

Držáky na služební čepice se štítkem pro řidiče a spolujezdce

Držáky na tonfy Bonowi ES6 pro řidiče a spolujezdce

Montážní sada pro připojení vozidlové radiostanice řádiového digitálního systému 
PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ČR. PEGAS je síťový trunckový 
systém pro síťovou i nesíťovou komunikaci

Připojení ovládacího panelu vozidlové radiostanice v provedení do rámečku 
integrovaného přímo do palubní desky vozidla nebo do "kapličky" umístěné na 
palubní desce vozidla

Umístění radiobloku "BER" na snadně přístupném místě vozidla

Zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškození kabeláže ani 
radiobloku

Možnost kabelového připojení mobilního datového terminálu (počítače) přes 
konektor RS 232

Možnost připojení GPS přijímače

Záložní zdroj TBU nebo připojení k záložní baterii

Magnet na uchycení mikrofonu radiostanice umístěný v prostoru palubní desky 
vozidla v dosahu řidiče i spolujezdce

Zisková anténa na vozidlo - 3,5 m kabel, TNC konektor, vlnová délka 5/8λ

GPS přijímač rozhraní RS 232 umístěný ve vozidle na místě s velmi dobrým 
příjmem signálu a propojený s radioblokem

Možnost ovládání elektrovýbavy (výbavy pro užití práva přednosti v jízdě a 
radiostanice z dosahu místa řidiče i spolujezdce)

1x skryté výstražné zvukové zařízení s mikrofonní funkcí, s magnetickým LED 
majákem

2x modrá výstražná světla s technologií LED diod umístěná v čelní masce vozidla
(8 LED diod)

2x modrá výstražná světla s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla v horní 
části zadního skla (minimálně 8 LED diod)

1x modré výstaržné světlo s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla ve spodní 
části předního skla uprostřed (minimálně 8 LED diod)

1x dvouřadový vícenápisový programovatelný diodový červený displej umístěný za 
zadním sklem uvnitř vozidla umožňující běžící nápis s minimálně 10 předem 
definovanými texty - text nebo znaky zobrazené na displeji jsou vykreslovány 
dvěma řadami vedle sebe sousedících bodů, pojmu "běžící nápis" vyhoví i postupné 
zobrazení celých slov složeného hesla, například "VYPNI" - "MOTOR" apod., 
maximální počet slov v jednom textu běžícího nápisu je 5 slov

1x dvouřadový červeně blikající diodový "zrcadlový" světelný nápis se dvěma 
kombinacemi slov STOP/POLICIE umístěný na sluneční cloně spolujezdce - text 
nebo znaky zobrazené na displeji jsou vykreslovány dvěma řadami vedle sebe 
sousedících bodů

Instalace kabeláže GPS přijímače

Emergeny Systém Data Recorder se záznamem pohybu vozidla a stavových 
hlášení VRZ, včetně krátkých stavů (prohouknutí, problliknutí) vyvolaných obsluhou, 
záznam minimálně 2GB (USB propojení do počítače - počítač není součástí 
dodávky)

Hledací přenosný světlomet s magnetickou přísavkou s délkou přípojného kabelu 
minimálně 10 m do zásuvky 12V o světelném výkonu min. 55 W

Schválení vozidla pro provoz na pozemních komunikacích dle Zákona č. 56/2001 
Sb., o podmínkách provozu  vozidel na pozemních komunikacích  



7 
 

 
 

RMT 87 520,66 18 379,34 105 900,00

- 263 654,55 55 367,45 319 022,00

1 050 851,24 220 678,76 1 271 530,00

37% 291 262,78 61 165,18 352 427,96

759 588,46 159 513,58 919 102,04

4 3 038 353,85 638 054,31 3 676 408,16

Karoserie: sedan
Motor: zážehový
Objem motoru: 3.597 cm3

Výkon motoru: 191 kW
Zrychlení z 0 na 100 km/h: 6,4 s
Maximální rychlost: 250 km/h (bez omezovače rychlosti)
Objem palivové nádrže: 60 l
Emisní limit: Euro5
Kombinovaná spotřeba paliva: 9,3 l/100 km
Převodovka: 6ti stupňová automatická
Pohon náprav: 4x4
Celková hmotnost: 2.265 kg
Pohotovostní hmotnost: 1.704 kg
Základní objem zavazadlového prostoru: 565 l
Počet míst k sezení: 5
Počet dveří: 4

Montáž rychloměru v majetku Policie ČR - RAMER AD-9C.
Rychlom ěr není sou částí nabídky.

Cena dopl ňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet voz ů celkem (ks)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 

příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-4645-57/ČJ-2013-990640 
 

 

Seznam autorizovaných servisů, adresy a kontakty pro řešení záručních 
oprav komponentů zástavy, montáž kontrolních rychloměrů a 
metrologického ověřování kontrolních rychloměrů 
 
 
Cena hodiny práce u smluvně zajištěných autorizovaných servisů: 900 Kč vč. DPH.  
 
Cena je garantována po dobu doporučené životnosti vozidla (7 let). Cenu lze překročit jen při 
změně zákonné sazby DPH.  
 
 

na území adresa kontakt 

Plzeňského kraje Porsche Inter Auto CZ, spol. s r. o. 
Podnikatelská 1 
301 00 Plzeň 

377 432 611 

Olomouckého kraje AUTO Hlaváček, a. s. 
Týnecká 669/5 
77900 Olomouc 

585 151 053 

Královéhradeckého kraje Porsche Inter Auto CZ, spol. s r. o. 
Na Okrouhlíku 1708/25b 
500 02 Hradec Králové 
 

495 070 111 

Moravskoslezského kraje AUTO DUBINA, a. s. 
Horní 3023/122 
700 30 Ostrava - Dubina 

599 526 260 

Jihomoravského kraje Porsche Inter Auto CZ, spol. s r. o. 
Řipská 13a 
627 00 Brno 

548 421 240 

kraje Vysočina MÁCA, s. r. o. 
Znojemská 4461/86a 
586 01 Jihlava 

567 306 285 

Středočeského kraje ŠKODA AUTO a.s. 
Servisní centrum Kosmonosy 
Boleslavská 353 
293 06 Kosmonosy 

326 816 147 

 
 
Komponenty zástavby: 
 

MTX, spol. s r. o. 
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 
IČO: 411 97 615 
 



9 
 

provozovna: 
MTX, spol. s r. o. 
Strážnická 3657 
276 01 Mělník 
kontaktní osoba: Petr Šimůnek, mob.: 602 354 786 
 
 
Montáž kontrolních rychloměrů: 
 
RAMET, a. s. 
Letecka 1110 
686 04 Kunovice 
Česká republika 
kontaktní osoba: Ing. Josef Durďa, technický pracovník servisu, tel. 572 415 265 
 
 
Metrologické ověřování kontrolních rychloměrů: 
 
RAMET, a. s. 
Letecká 1110 
686 04 Kunovice 
Česká republika 
kontaktní osoba: Josef Hájek, vedoucí AMS a OTS, tel. +420 572 415 223 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 

příloha č. 3 ke kupní smlouvě č.j. PPR-4645-57/ČJ-2013-990640 

 
Specifikace veřejných zadavatelů 
 
1. 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
sídlo: Kounicova 24, PSČ 611 32, Brno  
IČ: 75151499 
DIČ: CZ75151499 
zastoupená: plk. Ing. Janem Faitem – náměstek ředitele Krajského ředitelství policie 

Jihomoravského kraje – pověřen zastupování, 
bank. spojení: ČNB pobočka Brno 
číslo účtu: 135034881/0710 
tel.: 974 621 220 
fax: 974 622 564 
E-mail: redbrn@mvcr.cz 

 
 

Kontaktní osoba:  MVDr. Karel Mašek, tel. 974 621 244 
                             
 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 24 
611 32  Brno 
 
2. 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
sídlo: ul. 30 dubna 24, PSČ 728 99, Ostrava  
IČ: 75151502 
DIČ: CZ75151502 
zastoupená: plk. Mgr. Bc. Tomášem Tuhým – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 
číslo účtu: 28933881/0710 
tel.: 974 721 220 
fax: 974 721 900 
E-mail: ssmkzastuo@mvcr.cz 
 
 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Mohyla, tel.: 974 721 244 
Lukáš Boček, tel.: 974 721 615 
 
Fakturační adresa: 
KŘP Moravskoslezského kraje 
ul. 30. Dubna 24 
728 99 Moravská Ostrava a Přívoz  
 
3. 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
sídlo: Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava  



11 
 

IČ: 72052147 
DIČ: CZ72052147 
zastoupená: plk. Mgr. Milošem Trojánkem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

kraje Vysočina 
bank. spojení: ČNB pobočka Brno 
číslo účtu: 27033881/0710 
tel.: 974 266 220 
fax: 974 266 700 
E-mail: srorpji@mvcr.cz 
 
Kontaktní osoba: Ing. Libor Jelínek, tel.: 974 261 244 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
587 24  Jihlava 
 
4. 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  
sídlo: Na Baních 1535, PSČ 156 64, Praha 5 - Zbraslav  
IČ: 75151481 
DIČ: CZ75151481 
zastoupená: plk. JUDr. Václavem Kučerou – ředitelem Krajského ředitelství policie         

Středočeského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Praha 1 
číslo účtu: 507432881/0710 
tel.: 974 861 880 
fax: 974 861 897 
 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Odbor správy majetku 
Na Baních 1535 
156 64  Praha 5 – Zbraslav 
 
Kontaktní osoba: Ivan Vodrážka, tel.: 974 861 952 
 
5. 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
sídlo: Kosmonautů 189/10, PSČ 771 36, Olomouc  
IČ: 72051795 
DIČ: CZ72051795 
zastoupená: plk. RNDr. Jaroslavem Skříčilem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Olomouckého kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 
číslo účtu: 20931881/0710 
tel.: 974 761 220 
fax: 974 761 900 
E-mail: krpolk.reditel@mvcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
Kosmonautů 189/10 
771 36 Olomouc  



12 
 

 
Kontaktní osoba: Roman Bureš, tel.: 974 761 606 
 
 
 
6. 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec Králové  
IČ: 75151545 
DIČ: CZ75151545 
zastoupená: plk. Mgr. Janem Švejdarem – ředitelem Krajského ředitelství policie  

Královéhradeckého kraje  
bank. spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 23235-881/0710 
tel.: 974 521 220 
fax: 974 521 228 
E-mail: krphk.kr.sekr@pcr.cz 
 
 
Fakturační adresa: 
Automobilní oddělení- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové 
 
Kontaktní osoba: Josef Ludvík, tel.: 602 109 518, Ing. Pavel Fidrmuc, tel.: 725 886 013 
 
 
 


		2013-12-10T15:31:19+0100




